
●主催 ： JA南彩　
●後援 ： 埼玉県JA共済友の会連絡協議会

さつまいも
掘り

お申込みに際していただく個人情報は、業務遂行に必要な範囲に限って利用させていただきます。
TELについては当日、連絡の取れる携帯番号をご記入下さい。

キリトリ線

参加申込書（JA記入欄）
□参加費

JA南彩 支店

大人2,500円

小人1,500円

合　　計

名

名

名

円

円

円

当日の
イベント１ 当日の

イベント2

平素、JA事業に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度JA南彩では、ご家族で楽しんでいただきますように

「オータムフェスティバル」を開催いたします。つきましては、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

,24 オータムフェスティバル

  お子様向け
交通安全ショー

加須市志多見1700-1 TEL.0480-61-4126
大人　 　　2,500円
小人　 　　1,500円

【参加費に含まれているもの】
●入園料　●フリーパス（大人・小人）
●さつまいも掘り　●お弁当　●お飲物　●駐車券
※2才以下のお子様にはお弁当・お飲物のご用意はござ
　いません。
※お食事は、ファミリー館又は大芝生広場などお好きな
　場所をご利用下さい。
【お申込み方法】
下記の「参加申込書」に氏名・年齢・住所・TELをご記入し参加費を添え
て、最寄りの支店窓口までお申込み下さい。
【締切日】

10月25日（金）まで

場
　
所

参
加
費

（中学生以上）

（現地集合となります）

（3才以上）
※2才以下は無料となります。

※楽しく交通安全の基本的なルールを学ぼう！
　イベントの最後に握手会もあるよ。

参加者氏名 年齢

才

才

才

才

才

住　　所 TELフリガナ

〒

〒

〒

〒

〒

JA南彩 親と子のつどい（お客様記入欄）’24オータム
フェスティバル

親と子のつどい親と子のつどい
収穫の秋！元気で楽しいむさしの村を満喫

9：00～ 9：30受　　　　 付

お子様向け
交通安全ショー

さつまいも掘り 10：00～10：45
①11：00～
②14：00～

※お子様向け交通安全ショーは時間指定にて開催いたします。
（所要約60分）
※スケジュールは予定ですので変更となる場合がございます。
※申込後、参加人数が変更になる場合は必ずご連絡ください。
※イベント開催日から起算して７日前以降の取消及び無連絡
不参加の場合、参加費のお返しを致しかねますので予めご
了承ください。
※悪天候及び諸事情により受け入れ先での対応が出来ない
場合、イベントを変更または中止とさせていただく場合もあ
りますので予めご了承ください。

JA南彩

スケジュール

11
9土
開催日

雨天決行(雨具持参)

先着

200名様
募集人員


